– “PROJETO SORRISO FELIZ – BONS HÁBITOS DE HIGIENE BUCAL”, para atender às necessidades da 
Secretaria Municipal de Saúde e Medicina Preventiva. 

Base legal: Pregão, inciso I do art. 28 da Lei Federal nº 14.133/2021 

Empresa vencedora: ALPHA PROJETOS EDUCACIONAIS LTDA – CNPJ 29.164.222/0001-21 

Valor total: R$ 505.750,00 (quinhentos e cinco mil setecentos e cinquenta reais). 

NÍCOLAS BASILE ROCHEL, Prefeito do Município de Angatuba, no uso das atribuições que lhe confere 
a Lei, principalmente ao inciso IV do art. 71 da Lei Federal nº 14.133/2021, com referência ao processo licitatório 
epigrafado, afigurando-se que a mesma encontra-se regularmente desenvolvida, e estando ainda presente o